www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

30 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXII

ld: 151904DE4B0C2AD0
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. 0l.612.755/0001-00
SUSSUAPARA E-mail: pmsussuapara@gmail.com

Q/..r.. ... ,.,-a1-,.

EXTRA TO DE CONTRA TO

unicefG

CONTRATO N" 015/2025. PROC. ADM. Nº 009/2025. PREGÃO ELETRONICO 005/2025. OBJETO:

"AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SUSSUAPARA-PI'. CONTRATANTE: PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA,

CNPJ: 63.328.181/0001-08. VIG~NCIA: ATÉ 31112/2025. VALOR: R$ 337.700,00, (TREZENTOS E

TRINTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS). FONTE DE REC S: ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRAT : 1

ld:OCC5640Cl9D02939

D\1
DOM1NGOS

MOURAO
Cuidando do no11a gent•.

Portaria Nª 051/2025 Domingos Mourão, 10 de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Organica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1ª -CONCEDER A PEDIDO DO MESMO, ao sr. ARMANDO DA SILVA

SANTOS, portador do RG n. 2116038 SSP-PI, CPF: 899.218.363-15, funcionário

público municipal no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, desde 1° de fevereiro

de 2006, LINCENÇA SEM VENCIMENTO no período de 10 de fevereiro de 2025

a 10 de fevereiro de 2026, conforme Lei Municipal nº 313 de 2013.

Art. 2ª - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO- PI, em 10

de fevereiro de 2025.

~J=ºI f~c9: ~--.S(} __ ,
ÁRIA IRINELD GÕMÊS DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

...... """-C.-11to..sa.,
Pnllltt Nt ■ lei,al ·•
DDIUIOS NDIILIO _ PI

CH: ,n.n1.,u-u

ld:09FED91B5EBC293B

DOMINGOS
MOURAO

Cuidando da nono gente.

Portaria Nº 052/2025 Domingos Mourão. 1 º de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, a Sra. JANAiNA ISAIAS CARDOSO, portadora do RG:

1841002 SSP/PI e CPF: 909 .170 .813-1 5, do cargo em comissão de Chefe de

Setor do Setor de Vigilância Sanitária, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 1º

de fevereiro de 2025.

[b.., ._)J,.,,,.Q:,Q=>-ett> c,2.. d?.c-csQ,
MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

ld:0B621E93BC462942

DOMINGOS
MOURAO

Cuidando do nossa genle.

Portaria Nº 053/2025 Domingos Mourao, 1 º de fevereiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município . ..

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR. o Sr. DIOGO VICTOR BANDEIRA DA SILVA. portador do

RG :4 .593.517 SSP/PI e CPF:089.042 .913-80, ao cargo em comissao de Chefe

de Setor do Setor de V igilância Sanitária. lotado na Secretaria Municipal de

Saúde.

Art. 2° - Revogam-se as d isposições em contrário. esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicaçao.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI , em 1º

de fevereiro de 2025.

~ ...... t= a:,~-= ...Q. Q(J,--=-º
MARIA IRINELDAOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

......,,,.,...,ec......a..sa.
Pnf•il• N••h:lp•t e,
IJDMtMIOS NOWIO • ,a
c,r: zn.n,.uJ-J,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org